
Jihočeské divadlo, p.o.

|apsána v oR vedeným Krajským soudem v Čes
Se sídlem: Dr. Stcisk3|3 424t1g,37o 47Zastoupená: l

lČo: 00073482 DlČ: CZ oo}73482
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,Dlvadlo" nebo obecně "SmluvnÍ strana") na straně jodné,

EGE, spol. s r.o.

iup1{l" v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích pod značkou c1304Se sídlem: Novohradská gg7l34,370 01 Č-eske auá8jouió" 6-
Zastouoená
lČo; 1577,1695
DlČ: cz157716g5
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,Společnost" nebo obecně ,,Smluvní strana'') na straně druhé,

uzav{rají níŽe uvedeného dne, měsíce, roku
v souladu s $ 1746, odst. 2 a násl' zákona č,8gl2o12Sb', občanského zákoníku (dáÍe jen ,,NoZ,'), v

platném znění tuto

sMLouvU o REKLAMĚ
(dále jen ,,Smlouva',)

Účel srtlouw
1.1 Účelem-této Smlouvy je vzájemná obchodní spolupráce Smluvních stran specifikována dále veSmlouvě.

PŘEDMĚT sMLoUVY

ký-ch BudějovicÍch, odd.Pr, vl. 112
České Budějovice

a

2'1' Divadlo se touto Smlouvou zavazu)e poskytnout společnosti v pozici hlavního partneranásledující:

- uvedenÍ loga partnora ve foyer Jihočeského divadla' uvedenÍ loga partnera na webových slránkách Jihočeského divadla v sekcí Partneřihttp://www'jihoceskedivadlo' czldivaálolpartneri' uvedeníloga partnera na tiskových maieriálech Jihočeského divadla- moŽnost diskibuce tisko4Ích máteriálů partnera divákům' zvýhodněné vstupenky pro zaměstnance na oz na oň (uudou-li otevřeny)_ moŽnost přednostního nákupu předplatného, vstupehek na oH u ňí'or.p"rtoárovéprojekty
' pozvánky a vstupenky na premiéry na scénách JD v počtu 6 ks á premiéra

2'2' Společnost se touto Sfilouvou zavazuje uhradit Divadlu za poskytnuté p-lněnÍ částku 165 oo0,- Kč(slovy; sto Šedesát pět tisíc korun čeit<ycn) * oiH-u-'ar.J'''é'"'š ' Eašiňil uřru'"n. nubankovní účet Divadla na základě íaktury vystavené Divadlem, a tó oo 14 dnů od obdženífaktury'

PRÁVA A PoVlNNosTl sMLUvNlcn srnnH
3'1' Divadlo se zavazuje zajistit plněnídle této Smlouvy, bodu 2'1. ve prospěch Společnosti plně nasvŮj náklad'

3'2' Společnost se zavazuje dodat Divadlu v-čas 
'a 

v poŽadované kvalitě materiál potřebný pro řádnéplnění této Smlouvy ze strany Divadla 1.9;*eň.-i"ň'-dporeenosti velbktronicie pooooevpoŽadovaném rozlišenl tiskoúý propagační'materiál,"Řon]!n pro předání vstupenek atd')'Kontaktní osoba pro záleŽitosti p'ópágacu ze strany Divadla je: ,

3'3' Spoleěnost se při plněnÍ ze strany Divadla za-vazuje respektovat provozní a organizačnÍ charakterčinnosti Divadla a své poŽadavky na plnění předkláa"iďi""jrů u dostatečném časovém předstihu.



I

3.5.

3.4.

3.6.

Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout n1opagačnj a další materiály souvisejícÍ

s plněnÍm ote íéto Smlouvy. Tyto materiály si zajistí kaŽdá SmluvnÍ strana na svůj náklad.

Společnost je oprávněna se kdykoliv po dobu trvánÍ této smlouvy přesvědčit o řádném plněnÍ

závazku olv'aotj podlo této smlouvy a Divadlo se zavazujo za tim účelem poskytnout Společnosti
potřebnou součinnost.

ostatní práva a povinnosti Smluvních stran se řídÍ občanským zákoníkem ČR v platném zněnl.

4,1.

4.2.

DoBA TRvÁNl sMLouVY A áNlK SMLoUVY

Tato Smlouva se uzavlrá na dobu určitou, a to do 31'12,2023.

Smluvnívztah dle této Smlouvy zaniká z těchto dŮvodů:

a) uplynutím doby, na kterou byla tato Smlouva sjednána,
b) písemnou dohodou obou Smluvních stran'
c) jiným způsobem, kteý stanoví zákan'

KaŽdá ze SmluvnÍch stran múže vypovědět tuto Smlouvu s okamŽitou platnostÍ i v případě

hrubého porušenÍ některého z ujednánÍ smluvených touto Smlouvou ěi některého z ustanovení

občanského zákonÍku druhou SmluvnÍ stranou.

V Českých BudějovicÍch , dne 2.8'2023.

apol. o r. o,
(20) 

I

Digitálně podepsal lČo: 157

Datum: 2023.08.02
13:49:45 +02'00'

5.1.

5.2.

4.3.

5.3.

5.5

5.6

5. z{vĚnečruAusTANovENl

Tato Smlouva nabyivá platnosti a účinnosti dnom podpisu obou SmluvnÍch stran.

Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající ztéto Smlouw se pokusí vyřešit

prioritně smÍrči cestou. Neóojde-ů ke smímámu řešenÍ, dohodly se SmluvnÍ strany, Že věcně a

'i.tne 
přÍslušným soudem v prvním stupni bude okresní soud v leských Budějovicích'

Smluvní strany prohlašujÍ, že tato Smlouva vyjadřuJe jejich pravou, svobodnou, určitou a váŽnou

vůli, a Že neuiavírajÍ tuto Smlouvu v tísni a zavaz$l se k jejímu plnění.

Veškeró změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny jen očíslovanými písemnými

dodatky k této- Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami, není-li v této Smlouvě
uvedeno jinak.

Vztahy vyplývajÍcíz této Smlouvy se řÍdÍ právním řádem ČR, zejména platným zněnÍm zákona č.

8912012 Sb', občanský zákoník.

Smlouva je vyhotovena ve dvou platných stejnopisech ,znichžkaŽdá SmluvnÍ strana obdžíjedno
vyhotovení.

5.4.

Jihočeské divadlo,


